关于开展河南省第九届自然科学优秀

学术论文评选活动的通知

校属各有关单位：

河南省第九届自然科学优秀学术论文的评选工作已经开始。现将有关事宜通知如下：

一、评选论文范围

评选的论文应是2001年元月－2004年12月31日间公开发表的或省级以上学术会议上大会宣读或交流的自然科学学术论文；论文内容应属自然科学或自然科学与社会科学交叉领域中的基础理论研究、应用研究和技术经济研究等；参评的论文，第一作者应为在本省工作（含中央驻豫单位）的科技人员；其评选范围仅限全文，摘要不予评审。

已获得河南省自然科学优秀论文奖的论文不得申报。

二、申报要求

1、申报材料包括论文原件、论文复印件、申报表、推荐书及有关证明材料。以上材料除论文原件外，一律一式三份。并按申报表、推荐书、论文复印件、证明材料顺序装订为三册。

2、原件由省评审办公室验审后退回；论文至少有一份是发表刊物的原件，论文用外文书写的，提供复印件的同时提供论文译文；

3． 每篇评选论文须两位专家推荐，专家推荐书须由两位专家分别填写。推荐一等奖的推荐书由省外两名专家分别出具。签字一栏须由专家亲笔签名，不得打印或他人代签。

三、收费标准：

申报论文的评审收费标准为：一等奖120元，二等奖80元，三等奖60元。费用自理。
四、申报时间

论文申报截止时间为：2005年12月20日，申报详细材料可在科技处主页——表格下载——省部级项目处下载。申报材料以院系为单位收齐后一并交科技处，科技处不受理个人申请。各院系填写本院系汇总表并将汇总表电子版发到科技处邮箱。邮箱地址：kjc@mail.haust.edu.cn。过期不再受理。
科技处联系人：张春阳

联系电话：64231781（校内：88781）
                            科技处

2005年9月30日